



## Northical ApS

Balticagade 16  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35406883

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2020

---

**Aleksander Herforth Rendtslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Northical ApS  
Balticagade 16  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35406883  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jacob Harboe Kristensen, formand  
Daniel Vestergaard  
Aleksander Herforth Rendtslev

## Direktion

Daniel Vestergaard  
Jacob Harboe Kristensen  
Aleksander Herforth Rendtslev

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed relateret til udvikling og levering af services til design, distribution og implementering af digitale kundekort samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 70 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiseret et positivt og tilfredsstillende resultat i 2020 og fremover og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, alternativt via kapitalindskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.006)</b>	<b>(15.784)</b>
Andre finansielle indtægter		0	64.331
Andre finansielle omkostninger		(50.960)	(1.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(69.966)</b>	<b>47.325</b>
Skat af årets resultat	1	0	(14.655)
<b>Årets resultat</b>		<b>(69.966)</b>	<b>32.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(69.966)	32.670
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(69.966)</b>	<b>32.670</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.000
Andre tilgodehavender		771	37.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>771</b>	<b>49.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>162</b>	<b>8.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>933</b>	<b>57.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>933</b>	<b>57.899</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(92.067)	(22.101)
<b>Egenkapital</b>		<b>(12.067)</b>	<b>57.899</b>
Anden gæld		13.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>933</b>	<b>57.899</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(22.101)	57.899
Årets resultat	0	(69.966)	(69.966)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(92.067)</b>	<b>(12.067)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	14.655
	<b>0</b>	<b>14.655</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Northical Ventures ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
